
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 367/2023

Burmistrza Polic

z dnia 17 listopada 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), §18 pkt 1 lit. a uchwały Nr LIII/508/2023 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2023 -

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 367/2023 Burmistrza Polic

z dnia 17.11.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 -25 000,00 25 000,00

75075 -200,00 3 000,00

WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-200,00 3 000,00

4120 -200,00 0,00

4210 0,00 2 000,00

4300 0,00 1 000,00

75095 -24 800,00 22 000,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-20 000,00 20 000,00

4170 0,00 20 000,00

4300 -20 000,00 0,00

WYDZIAŁ PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-4 800,00 2 000,00

4110 -300,00 0,00

4120 -200,00 0,00

4210 0,00 2 000,00

4300 -4 300,00 0,00

852 -59 154,00 59 154,00

85214 -50 000,00 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-50 000,00 0,00

3110 -50 000,00 0,00

85230 0,00 50 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 50 000,00

3110 0,00 50 000,00

85295 -9 154,00 9 154,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-9 154,00 9 154,00

3290 0,00 6 000,00

4110 -451,00 0,00

4120 -64,00 0,00

4170 -2 600,00 0,00

4220 0,00 3 154,00

4370 -6 000,00 0,00

4710 -39,00 0,00

900 -69 180,00 69 180,00

90003 -69 180,00 0,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-69 180,00 0,00

4300 -69 180,00 0,00

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Zadanie własne

Wydatki



90095 0,00 69 180,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 69 180,00

4270 0,00 69 000,00

4510 0,00 180,00

OGÓŁEM: -153 334,00 153 334,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

855 -14 000,00 14 000,00

85502 -14 000,00 14 000,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-14 000,00 14 000,00

3110 -14 000,00 0,00

4110 0,00 13 500,00

4120 0,00 500,00

OGÓŁEM: -14 000,00 14 000,00

Wydatki



3. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w kwocie 69.180 zł z rozdziału 90003 do rozdziału 90095

z przeznaczeniem na remonty i konserwacje infrastruktury parkowej oraz na opłatę za czynności kontrolne

przeprowadzone przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Policach.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 14.000 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna wraz z kosztami obsługi tego zadania.

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej,

Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się

następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne

  1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 25.000 zł, z czego:

- kwotę 200 zł w rozdziale 75075 i łączną kwotę 2.800 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 (ogółem 3.000 zł)

z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające z potrzeb Wydziału PW,

- łączną kwotę 22.000 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyzy prawej, w związku ze

złożonym wnioskiem o interpretację indywidualną (20.000 zł) oraz na zakupy wynikające z potrzeb Wydziału PW

(2.000 zł).

2. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 59.154 zł w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej

w Policach, z czego:

- kwotę 50.000 zł z rozdziału 85214 do rozdziału 85230 z przeznaczeniem na świadczenia społeczne w związku

ze wzrostem podań o pomoc w formie dożywiania,

- łączną kwotę 9.154 zł w rozdziale 85295, z tego: 6.000 zł w ramach wydatków finansowanyh z Funduszu

Pomocyy z przeznaczeniem na świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na

terenie Rzeczypospolitej Polskiej (zgodnie z art 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm./) oraz

łączną kwotę 3.154 zł na zakup żywności w ramach projektu socjalnego "Obiady czwartkowe".

U Z A S A D N I E N I E


		2023-11-17T08:37:36+0100




